丰都县规划和自然资源局
公开招聘公益性岗位人员的公示

为进一步加强公开招聘公益性岗位人员工作中的民主，强化对公开招聘公益性岗位人员工作的监督，参照《关于做好我县人社公益性岗位开发及资金管理的通知》（丰人社发〔2024〕34号）规定，经研究，对何芸凤等6名同志的简要情况和拟招聘丰都县规划和自然资源局意向进行任前公示。
一、公示对象简要情况
何芸凤，女，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
夏子寒，女，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
曾微燕，女，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
秦成豪，男，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
廖美玲，女，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
肖丽蓉，女，汉族，重庆市丰都县人，大学本科学历，于2025年6月毕业。
二、公示时间
2025年9月9日至2025年9月15日（5个工作日）
三、受理单位
受理机构：丰都县规划和自然资源局
地    址：丰都县规划和自然资源局909办公室
邮政编码：408299

               丰都县规划和自然资源局
                2025年9月9日
[bookmark: _GoBack]